אני קובע כי מזכירות בית המשפט תסיר מהתיק או תהפוך את התסקיר שבתיק זה לבלתי ניתן לצפייה על ידי
המותב אליו יגיע תיק זה.

מועד ההוכחות שנקבע ליום 1.12.22 מבוטל.

התביעה תודיע לעדיה שלא להתייצב לעדות.

הצדדים יזומנו ע"י המותב שישמע תיק זה.

ניתנה היום, ו' כסלו תשפ"ג, 30 נובמבר 2022, בהעדר הצדדים.